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Pakiet wielkanocny 2019 Hotel Opera***  

 

WIELKANOC TO NAJLEPSZA OKAZJA, ABY PRZY WSPÓLNYM STOLE SPĘDZIĆ CZAS ZE SWOJĄ RODZINĄ  

I PRZYJACIÓŁMI. WYJĄTKOWE OKAZJE ZASŁUGUJĄ TEŻ NA WYJĄTKOWĄ OPRAWĘ, DLATEGO ZAPRASZAMY 

PAŃSTWA  DO PRZYTULNYCH, ŚWIĄTECZNIE UDEKOROWANYCH WNĘTRZ HOTELU OPERA*** ORAZ  

DO HOTELOWEJ RESTAURACJI, W KTÓREJ PRZYGOTOWALIŚMY MENU WIELKANOCNE MIĘDZY INNYMI                                          

Z NASZEJ WŁASNEJ WĘDZARNI. 

✓2-5 noclegów( w wybranym terminie między 18.04.2019 a 23.04.2019) 

✓Możliwość późniejszego wymeldowania - do godz. 14.00 

✓Cena pokoju dwuosobowego - 200 zł ze śniadaniem w  terminie między 18.04.2019 a 23.04.2019 

✓Możliwość wykupienia  świątecznych obiadokolacji  przygotowanych przez naszego Szefa Kuchni 

 

Wielkanocny zestaw I 65 zł/os. 

Żurek na swojskim zakwasie z dodatkiem świeżego chrzanu podany w chlebie 

Filet z kaczki pieczony z jabłkami w sosie pomarańczowym z żurawiną suszoną,                                                                                  

z kopytkami i glazurowanym burakiem 

Sernik z brzoskwiniami, orzechami włoskimi i słonym karmelem 

v 

Rosół królewski z domowym makaronem 

Śląska rolada wołowa z kluskami śląskimi, modrą kapustą  i sosem pieczeniowym  

Puchar lodów własnej produkcji z owocami i bitą śmietaną                                                                            

 Kawa lub herbata w cenie pakietu! 
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Wielkanocny zestaw II 75zł/os. 

Bulion z kołdunami 

Filet z gęsi marynowany tradycyjnie z kluskami śląskimi i kapustą zasmażaną ze śliwą 

Beza z mascarpone i owocami lub z bakaliami po sułtańsku 

V 

Krem z pomidorów pelati z oliwą bazyliową i grzankami 

Sznycel wiedeński z sałatką ziemniaczaną   

Deser sułtański z bakaliami, ajerkoniakiem i bitą śmietaną 

 

Kawa lub herbata w cenie pakietu! 

 

✓10 % rabat na dania z Restauracji  Hotelu Opera*** 

✓bezprzewodowy Internet na terenie całego obiektu 

✓bezpłatny, monitorowany niestrzeżony  parking 

✓możliwe dostawki dla dzieci w pokojach 2 osobowych 

 

CENA ZA PAKIET  

660zł/700zł dwie osoby (2 doby)  

990zł/1050zł dwie osoby (3 doby) 

 

Podczas pobytu możliwość zorganizowania: 

✓wycieczki w najciekawsze miejsca naszego regionu 

✓kolacji  świątecznej przygotowanej specjalnie dla Państwa  na bazie produktów z naszej wędzarni 

✓ obiadokolacji z muzyką  


